Kandidaternes Navne.	Special-									
	Forberedelsesexamen.						Examens 1ste Del.			
	Kemi.		Fysik.	Zoologi.	Botanik.	Tilsammen.	Dissektion.	Mundtlig Prøve.		
	praktisk.	mundtlig.						Normal Anatomi.	Fysiologi.	Farmakologi.
Hansen, Ove Hjalmar (1891) Fb. Ex. 1893	8	8	13	8	13	$\frac{16}{2} + \frac{34}{3} = 19\frac{1}{3}$	15	$11\frac{1}{3}$	$9\frac{2}{3}$	
Hartmann, Joh. Peter (1891) Fb. Ex. 1893	5	13	16	16	16	$\frac{18}{2} + \frac{48}{3} = 25$	14	15	13	
Holch, Hans Niemann (1890) Fb. Ex. 1892	8	13	13	5	13	$\frac{21}{2} + \frac{31}{3} = 20\frac{5}{6}$	15	16	13	
Jensen, Krist. Emil (1890) Fb. Ex. 1892	16	16	8	13	13	$\frac{32}{2} + \frac{34}{3} = 27\frac{1}{3}$	13	13	13	
Jensen, Georg Michael Thomas (1890) Fb. Ex. 1892	16	16	16	8	16	$\frac{32}{2} + \frac{40}{3} = 29\frac{1}{3}$	16	15	14	
Jørgensen, Carl Louis (1890) Fb. Ex. 1892	16	16	13	13	16	$\frac{32}{2} + \frac{42}{3} = 30$	14	14	13	
Jørgensen, Charles Marius Chr. (1890) Fb. Ex. 1892	16	13	13	13	16	$\frac{29}{2} + \frac{42}{3} = 28\frac{1}{2}$	14	16	$11\frac{1}{3}$	
Kalko, Frants Adam Vilh. Hilarius (1890) Fb. Ex. 1892	16	8	8	13	8	$\frac{24}{2} + \frac{29}{3} = 21\frac{2}{3}$	$11\frac{1}{3}$	8	14	
Kjeldsen, Bennet (1890) Fb. Ex. 1892	16	8	5	13	16	$\frac{24}{2} + \frac{34}{3} = 23\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	13	7	
Kjer, Chr. Tycho (1889) Fb. Ex. 1892	8	13	13	16	13	$\frac{21}{2} + \frac{42}{3} = 24\frac{1}{2}$	16	16	13	
Kähler, Joh. Sophus Emil (1890) Fb. Ex. 1892	8	13	16	13	8	$\frac{21}{2} + \frac{37}{3} = 22\frac{5}{6}$	16	15	13	
Levy, Henry Isidor (1889) Fb. Ex. 1892	16	8	5	5	13	$\frac{24}{2} + \frac{23}{3} = 19\frac{2}{3}$	$11\frac{1}{3}$	15	$9\frac{2}{3}$	
Linnet, Nis Nielsen (1890) Fb. Ex. 1892	8	13	11	13	13	$\frac{21}{2} + \frac{45}{3} = 15\frac{1}{2}$	16	13	13	
Lund, Anton Sigurd Melbye (1891) Fb. Ex. 1893	13	16	13	16	8	$\frac{29}{2} + \frac{37}{3} = 26\frac{5}{6}$	16	15	14	
Mortensen, Hans (1889) Fb. Ex. 1892	8	8	16	5	13	$\frac{16}{2} + \frac{34}{3} = 19\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	7	8	
Mortensen, Jens Larsen (1890) Fb. Ex. 1892	8	8	5	13	5	$\frac{16}{2} + \frac{23}{3} = 15\frac{2}{3}$	$\frac{7}{5}$	$11\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	
Müller, Hans (1886) Fb. Ex. 1889	5	8	5	5	8	$\frac{13}{2} + \frac{13}{3} = 12\frac{1}{2}$	$\frac{7}{5}$	13	$\frac{7}{3}$	
Oehlerich, Lorenz Hjalmar (1890) Fb. Ex. 1893	8	13	8	13	13	$\frac{21}{2} + \frac{34}{3} = 21\frac{5}{6}$	16	$9\frac{2}{3}$	13	
Palle, Jens Peder Jensen (1890) Fb. Ex. 1893	8	5	8	8	5	$\frac{13}{2} + \frac{21}{3} = 13\frac{1}{2}$	$11\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	$9\frac{2}{3}$	
Rosenquist, Chr. Theod. (1890) Fb. Ex. 1892	16	5	5	13	5	$\frac{21}{2} + \frac{23}{3} = 18\frac{1}{6}$	$\frac{7}{3}$	$9\frac{2}{3}$	7	
Schepelem, Otto Laub (1889) Fb. Ex. 1892	8	5	8	8	5	$\frac{13}{2} + \frac{21}{3} = 13\frac{1}{2}$	$10\frac{1}{2}$	13	$11\frac{1}{3}$	
Smith, Thorv. Lunding (1890) Fb. Ex. 1892	16	13	16	16	13	$\frac{29}{2} + \frac{45}{3} = 29\frac{1}{2}$	16	16	15	
Strarup, Carl Chr. Edv. Emil (1890) Fb. Ex. 1892	13	13	13	13	13	$\frac{26}{2} + \frac{39}{3} = 26$	8	13	7	
Sølling, Joh. Christopher (1889) Fb. Ex. 1892	8	8	13	5	13	$\frac{16}{2} + \frac{31}{3} = 18\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	$9\frac{2}{3}$	
Sørensen, Erik (1890) Fb. Ex. 1892	16	8	8	8	13	$\frac{24}{2} + \frac{29}{3} = 21\frac{2}{3}$	13	13	8	
Thrane, Axel Louis James Vilh. (1891) Fb. Ex. 1893	13	13	13	13	8	$\frac{26}{2} + \frac{34}{3} = 24\frac{1}{3}$	7	14	14	
Vogel, Claus Chr. Conrad (1887) Fb. Ex. 1890	8	13	16	8	8	$\frac{21}{2} + \frac{32}{3} = 21\frac{1}{6}$	$11\frac{1}{3}$	14	$11\frac{1}{3}$